
Kommunearkivinstitusjon Ansvarlig E-post Status undersøkelse
IKA Kongsberg Wenche Risdal Lund wenche@ikakongsberg.no Gjennomført

IKA Finnmark Marion Sørensen marion@ikaf.no Distribuert / ikke besvart Tlf / purring

IKA Troms Hilde Elvine Bjørnå hilde.elvine.bjornaa@ikatroms.no Gjennomført

IKA Hordaland Rune Lothe rune.lothe@ikah.no Gjennomført

IKA Møre og Romsdal Geir Håvard Ellingseter geir.havard.ellingseter@ikamr.no Gjennomført

IKA Trøndelag Anne Overland anne.overland@ika-trondelag.no Gjennomført

IKA Vest-Agder Turid Holen holen@ikava.va.no Gjennomført

IKA Rogaland Tor Ingve Johannessen tor.johannessen@ikarogaland.no Gjennomført

IKA Øst Børge Strand bs@ikao.no Gjennomført

Nordland fylkeskommune Ketil Jensen ketil.jensen@nfk.no Gjennomført

Hordaland fylkeskommune Anne Aune Anne.Aune@hfk.no Gjennomført

Oppland fylkeskommune Svein Amblie Svein.Amblie@oppland.org Distribuert / ikke besvart Tlf / purring
Sogn og Fjordane fylkeskomm Arnt Ola Fidjestøl arnt.ola.fidjestol@sfj.no Gjennomført

Tromsø kommune Tove Johansen tove.johansen@tromso.kommune.no Distribuert / ikke besvart Tlf / purring

Trondheim kommune Elin Engen Harder elin-engen.harder@trondheim.kommune.no Gjennomført

Sarpsborg kommune Lene-Kari Bjerketvedt lekb@sarpsborg.com Noen svar / OK
Stavanger kommune Alf Thorsen alf.thorsen@stavanger.kommune.no Gjennomført

Drammen kommune Tom Oddby Tom.Oddby@drmk.no Gjennomført

Bergen kommune Arne Skivenes arne.skivenes@bergen.kommune.no Distribuert / ikke besvart Tlf / purring
Oppegård kommune Iselin Bærøe Nerland iselin.nerland@oppegard.kommune.no Gjennomført

Oslo kommune Ranveig Gausdal ranveig.gausdal@kul.oslo.kommune.no Gjennomført

Vestfoldmuseene Karianne Schmidt Vindenes ksv@vestfoldmuseene.no Gjennomført

Aust-Agder kulturhist.senter Snorre Øvrebø Snorre.Dag.Overbo@aaks.no Distribuert / ikke besvart Tlf / purring
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